
SEK. 0050.00 4 .2016  

 
 

ZARZĄDZENIE  NR  4  /2016 
WÓJTA GMINY BORÓW 
z dnia  16 lutego 2016r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Borów nr 58/2015 z dnia 12 

sierpnia 2015 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości  przeznaczonej do sprzedaży i dzierżawy 

 
Na podstawie art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2015r. poz.1774 ze zmianami) 
oraz uchwały Nr VIII/55/2003 Rady Gminy Borów z dnia 24 czerwca 2003r.  w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami  stanowiącymi własność Gminy 
Borów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 sierpnia 2003r. Nr 
121 poz. 2186 ze zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmieniam załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 58/2015 z dnia 12 sierpnia 2015  w 
sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Borów przeznaczonej  do sprzedaży i dzierżawy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. Pozostała treść powołanego 
wyżej  Zarządzenia pozostaje bez zmian.   
 

§ 2 
 
Wykaz nieruchomości określonej w załączniku do niniejszego Zarządzenia  podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Borów na okres 21 dni, ogłoszeniu w 
prasie lokalnej,  na stronie bip urzędu (http://bip.gwborow.finn.pl/) oraz na tablicy 
ogłoszeń w miejscowości Kępino.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.gwborow.finn.pl/


Załącznik nr 1    
do Zarządzenia  nr   4 /2016  
Wójta Gminy Borów    
z dnia 16 lutego 2016r.   

 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej  do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na 
polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 

 

Położenie nieruchomości 
 

Kępino 

Numer działki /powierzchnia 
 

199 
 

0,0400ha 
 

Opis nieruchomości W ewidencji gruntów i budynków działka jest 
oznaczona jako droga, posiada kształt 
wydłużonego prostokąta stanowiąc wąski pas 
terenu, uprawiana rolniczo, Działka stanowi 
zwarty teren gruntu z działkami nr 17/1 i 17/2  

cena 3000,00 zł  

Właściciel  gruntu    księga wieczysta 
działki 

Gmina Borów 
 

KW  
WR1T/00016766/0 

Forma przekazania Sprzedaż w drodze bezprzetargowej na 
polepszenie zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej 
 

 
Przyszły nabywca pokrywa opłaty sądowe i notarialne.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


